
104學年度進階評鑑人員在職成長課程 

日期 場次 時間 縣市 開課地點 研習教室 上午 9:00~12:00 下午 1:00-4:00 

5/17 

1 
9:00 

-12:00 
雲林縣 僑真國小 

日新樓

102教室 

雲林教專中

心的運作 

劉信利課督 

1hr 

進階課程研習

後的專業成長 

王瑞壎教授 

2hrs 

有效教學與班級經營 

張民杰教授 

3hrs 

 
2 

13:00- 

16:00 

5/24 

3 
9:00 

-12:00 
台南市 

國立臺南大

學附設實驗

小學 

拂曉樓 3

樓會議室 

進階課程研習

後的專業成長 

王瑞壎教授 

2hrs 

 

台南市教專

中心的運作 

大成國中 

蔡明昌校長 

1hr 

觀察、檔案製作與社群經營 

瑞祥高中 曾莉莉老師 

3hrs 

 4 
13:00- 

16:00 

5/25 5 
13:00- 

16:00 
台南市 

台南 

一中 

(希望高中職

學校教師參

加) 

人文教育

大樓一樓 

多功能教

室 

 教專經驗 

分享 

瑞祥高中 

朱美瑰老師

1hr 

進階課程研

習後的專業

成長 

王瑞壎教授

1hr 

台南一中中

心學校的運

作 

張敬川主任 

1hr 

6/13 

6 
9:00 

-12:00 
嘉義市 

國立嘉義大

學林森校區 

國際會議

廳 

陳彥廷教授 

3hrs 

嘉義縣教專

中心的運作 

黃柏嘉課督 

1hr 

嘉義市教專

中心的運作 

吳長穎主任 

1hr 

進階課程研

習後的專業

成長 

王瑞壎教授 

1hr 
7 

13:00- 

16:00 

 


